PORTARIA Nº 448/2014

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19 e parágrafos da Lei Complementar
nº 068/2012,

    RESOLVE:

     Art. 1º - RERATIFICAR as Portarias nº 008/2013, de
02/01/2013, 132/2013, de 22/01/2013, 134/2013, de 23/01/2014, 135/2013, de
23/01/2013, 136/2013, de 23/01/2013, 137/2013, de 23/01/2013, 140/2013, de
23/01/2013, 141/2013, de 23/01/2013, 142/2013, de 23/01/2013, 143/2013, de
23/01/2013, 144/2013, de 22/01/2013, 187/2013, de 13/02/2013, 263/2013, de
18/02/2013, 266/2013, de 18/02/2013, 267/2013, de 18/02/2013, 268/2013, de
18/02/2013, 272/2013, de 14/05/2013, 273/2013, de 18/02/2012, 276/2013, de
18/02/2013, 277/2013, de 18/02/2013, 278/2013, de 18/02/2013, 280/2013, de
18/02/2013, 281/2013, de 18/02/2013, 284/2013, de 18/02/2013, 286/2013, de
18/02/2013, 287/2013, de 18/02/2013, 288/2013, de 18/02/2013, 290/2013, de
18/02/2013, 292/2013, de 18/02/2013, 293/2013, de 18/02/2013, 296/2013, de
18/02/2013, 300/2013, de 20/02/2013, 313/2013, de 20/02/2013, 315/2013, de
20/02/2013, 316/2013, de 20/02/2013, 319/2013, de 21/02/2013, 394/2013, de
20/03/2013, 395/2013, de 20/03/2013, 396/2013, de 20/03/2013, 427/2013, de
08/04/2013,  428/2013,  de  08/04/2013,  429/2013,  de  08/04/2013,  445/2013,  de
12/04/2013, 448/2013, de 15/04/2013, 449/2013, de 15/04/2013, 493/2013, de
15/03/2013, 495/2013, de 15/05/2013, 501/2013, de 15/05/2013, 615/2013, de
14/05/2013, 659/2013, de 14/10/2013, 726/2013, de 02/12/2013, 059/2014, de
13/02/2014, 060/2014, de 13/02/2014, 061/2014, de 13/02/2014, 062/2014, de
13/02/2014, 210/2014, de 24/03/2014, 211/2014, de 24/03/2014 241/2014, de
17/04/2014, 270/2014, de 14/05/2014, 271/2014, de 14/05/2014, 272/2014, de
14/05/2014, 273/2014, de 14/05/2014, 275/2014, de 14/05/2014, 279/2014, de
14/05/2014, 359/2014, de 10/07/2014, 360/2014, de 10/07/2014, 367/2014, de
15/07/2014, 371/2014, de  21/07/2014, 403/2014, de 02/09/2014,  427/2014, de
08/09/2014, com término em 31 de dezembro de 2016 ou no interesse da administração.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 03 DE OUTUBRO DE 2014.

Leomar Bolzani
Prefeito

André Ademir Ghidin
Secretário de Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com